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JN1862 Sherpa Jacket
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Verfugbare GréRen

Gewichting
VPE
(Stuck je

Innenverpackung / Stuck

je AuRenverpackung

Gewichting
VPE
(Stick je

Innenverpackung / Stiick

je AulRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

XS
515g
1/20

aXL
781 g
1/20

XS
51,00 cm
41,00 cm
70,00 cm
65,00 cm

4XL
73,00 cm
64,00 cm
82,00 cm
71,00 cm

554 ¢g
1/20

5XL
826 g
1/10

S
54,00 cm
44,00 cm
71,00 cm
66,00 cm

5XL
77,00 cm
68,00 cm
84,00 cm
72,00 cm

Modische Sherpa Jacke fur Arbeit und Freizeit

Robustes, strapazierfahiges, pflegeleichtes Sherpa Fleece aus
recyeltem Polyester

Durchgehender, hinterlegter Reil3verschluss mit Kinnschutz
Stehkragen

2 seitliche Taschen mit Reil3verschluss

Armbundchen und Leibbund mit Elasthan

Reilverschlisse: YKK

Material: Oberstoff (320 g/m?): 100%
Polyester (recycelt)

Herkunftsland: Pakistan

Zolltarifnummer: 61103099

Reinigungshinweise:

E AR A

M L XL XXL 3XL

609 g 6379 6729 707 g 7459

1/20 1/20 1/20 1/20 1/20
6XL
871g
1/10

M L XL XXL 3XL

57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm

47,00 cm 50,00 cm 53,00 cm 56,00 cm 60,00 cm

72,00 cm 74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 80,00 cm

67,00 cm 68,00 cm 69,00 cm 70,00 cm 70,50 cm
6XL
81,00 cm
72,00 cm
86,00 cm
72,00 cm



Verfugbare Farben

B biack (blacke)
M iive (72970)
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STANDARD
100

. carbon (425U) . navy (296C)

stone (7501C)

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf

Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

Recycled Polyester

PET-Flaschen werden zu neuer Mode recycelt. Plastikflaschen werden zerkleinert, eingeschmolzen und zu neuen

Garnen gesponnen, welche teilweise bis zu 100% in die Produktion mit einflieBen.
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